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rh. vezetéknév keresztnév csapat

19 HERGOTT Edvin AVA
23 PAVLÓ Ádám AVA
24 ZLOVSZKI Bence AVA
11 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA
18 MOLNÁR Dániel OMS-TATA

7 SASS Ádám László OMS-TATA
12 FARKAS Bulcsú PTE-PEAC
16 PUSKÁS Péter János PTE-PEAC

6 REUTER Ákos PTE-PEAC
19 BOJTOS Csongor SZOLNOKI SPORTISKOLA
22 HALÁSZ Tamás SZOLNOKI SPORTISKOLA
27 HORVÁTH Szabolcs SZOLNOKI SPORTISKOLA

8 POKORNI Olivér SZOLNOKI SPORTISKOLA
15 CSUTA András SZVSZSE

3 JANKY Bendegúz SZVSZSE
13 NÁDI Zsombor SZVSZSE
17 VIGH Balázs SZVSZSE

5 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ
10 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ
24 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ

3 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
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Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 csapat)
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név ranglista hely

VERESEGYHÁZ 18 (3 5 10)
    NAGY Nándor
    SINKA Gáspár
    SZAJKOVITS Ádám
    VARGA-LABÓCZKI Vazul
SZVSZSE 31 (3 13 15)
    CSUTA András
    JANKY Bendegúz
    NÁDI Zsombor
    VIGH Balázs
PTE-PEAC 34 (6 12 16)
    FARKAS Bulcsú
    PUSKÁS Péter János
    REUTER Ákos
OMS-TATA 36 (7 11 18)
    HERCZEG Martin Bence
    MOLNÁR Dániel
    SASS Ádám László
SZOLNOKI SPORTISKOLA 49 (8 19 22)
    BOJTOS Csongor
    HALÁSZ Tamás
    HORVÁTH Szabolcs
    POKORNI Olivér
AVA 66 (19 23 24)
    HERGOTT Edvin
    PAVLÓ Ádám
    ZLOVSZKI Bence
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Verseny lebonyolítása
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_________________________________

Direkt kiesés : 6 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 VERESEGYHÁZ

Tableau of 8

8 ---

5 SZOLNOKI SPORTISKOLA

4 OMS-TATA    45/29

3 PTE-PEAC

6 AVA    45/21

7 ---

2 SZVSZSE

VERESEGYHÁZ

Elõdöntõ

OMS-TATA
   40/33

PTE-PEAC

SZVSZSE
   45/40

VERESEGYHÁZ

Döntõ

SZVSZSE

   44/38
VERESEGYHÁZ

OMS-TATA

Harmadik hely

PTE-PEAC    25/22
OMS-TATA
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1 ---

Tableau 5-8 of 4

4 SZOLNOKI SPORTISKOLA

3 AVA

2 ---

SZOLNOKI SPORTISKOLA

5. hely

AVA
   45/38
SZOLNOKI SPORTISKOLA

---

7. hely

---
---
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Tableau of 8

OMS-TATA  -  SZOLNOKI SPORTISKOLA

Pontok

5

10

15

15

23

30

35

40

45

Találat

5

5

5

0

8

7

5

5

5

Pontok

1

6

7

7

11

16

25

28

29

Találat

1

5

1

0

4

5

9

3

1

Név

HERCZEG Martin Bence

SASS Ádám László

MOLNÁR Dániel

HERCZEG Martin Bence

MOLNÁR Dániel

SASS Ádám László

MOLNÁR Dániel

HERCZEG Martin Bence

SASS Ádám László

Név

POKORNI Olivér

BOJTOS Csongor

HALÁSZ Tamás

BOJTOS Csongor

POKORNI Olivér

HALÁSZ Tamás

BOJTOS Csongor

HALÁSZ Tamás

POKORNI Olivér

AVA  -  PTE-PEAC

Pontok

1

2

7

10

12

15

16

19

21

Találat

1

1

5

3

2

3

1

3

2

Pontok

5

10

14

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

4

6

5

5

5

5

5

Név

PAVLÓ Ádám

HERGOTT Edvin

ZLOVSZKI Bence

PAVLÓ Ádám

ZLOVSZKI Bence

HERGOTT Edvin

ZLOVSZKI Bence

PAVLÓ Ádám

HERGOTT Edvin

Név

FARKAS Bulcsú

PUSKÁS Péter János

REUTER Ákos

PUSKÁS Péter János

FARKAS Bulcsú

REUTER Ákos

PUSKÁS Péter János

REUTER Ákos

FARKAS Bulcsú
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Elõdöntõ

OMS-TATA  -  VERESEGYHÁZ

Pontok

4

9

12

18

20

26

26

30

33

Találat

4

5

3

6

2

6

0

4

3

Pontok

5

10

15

18

21

30

30

33

40

Találat

5

5

5

3

3

9

0

3

7

Név

HERCZEG Martin Bence

SASS Ádám László

MOLNÁR Dániel

HERCZEG Martin Bence

MOLNÁR Dániel

SASS Ádám László

MOLNÁR Dániel

HERCZEG Martin Bence

SASS Ádám László

Név

NAGY Nándor

SINKA Gáspár

VARGA-LABÓCZKI Vazu

SINKA Gáspár

NAGY Nándor

VARGA-LABÓCZKI Vazu

SINKA Gáspár

VARGA-LABÓCZKI Vazu

NAGY Nándor

SZVSZSE  -  PTE-PEAC

Pontok

5

7

14

20

23

27

35

40

45

Találat

5

2

7

6

3

4

8

5

5

Pontok

5

10

15

20

24

26

33

36

40

Találat

5

5

5

5

4

2

7

3

4

Név

NÁDI Zsombor

JANKY Bendegúz

CSUTA András

NÁDI Zsombor

CSUTA András

JANKY Bendegúz

CSUTA András

NÁDI Zsombor

JANKY Bendegúz

Név

FARKAS Bulcsú

PUSKÁS Péter János

REUTER Ákos

PUSKÁS Péter János

FARKAS Bulcsú

REUTER Ákos

PUSKÁS Péter János

REUTER Ákos

FARKAS Bulcsú
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Döntõ

SZVSZSE  -  VERESEGYHÁZ

Pontok

2

2

6

12

17

24

30

33

38

Találat

2

0

4

6

5

7

6

3

5

Pontok

5

10

14

20

25

28

35

40

44

Találat

5

5

4

6

5

3

7

5

4

Név

NÁDI Zsombor

CSUTA András

JANKY Bendegúz

CSUTA András

NÁDI Zsombor

JANKY Bendegúz

CSUTA András

JANKY Bendegúz

NÁDI Zsombor

Név

VARGA-LABÓCZKI Vazu

NAGY Nándor

SINKA Gáspár

VARGA-LABÓCZKI Vazu

SINKA Gáspár

NAGY Nándor

SINKA Gáspár

VARGA-LABÓCZKI Vazu

NAGY Nándor
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Harmadik hely

PTE-PEAC  -  OMS-TATA

Pontok

3

7

10

10

10

14

14

14

22

Találat

3

4

3

0

0

4

0

0

8

Pontok

5

9

13

13

13

18

18

18

25

Találat

5

4

4

0

0

5

0

0

7

Név

REUTER Ákos

FARKAS Bulcsú

PUSKÁS Péter János

REUTER Ákos

PUSKÁS Péter János

FARKAS Bulcsú

PUSKÁS Péter János

REUTER Ákos

FARKAS Bulcsú

Név

HERCZEG Martin Bence

MOLNÁR Dániel

SASS Ádám László

MOLNÁR Dániel

HERCZEG Martin Bence

SASS Ádám László

MOLNÁR Dániel

SASS Ádám László

HERCZEG Martin Bence
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5. hely

AVA  -  SZOLNOKI SPORTISKOLA

Pontok

5

10

15

17

17

20

26

33

38

Találat

5

5

5

2

0

3

6

7

5

Pontok

2

8

11

20

25

30

35

40

45

Találat

2

6

3

9

5

5

5

5

5

Név

HERGOTT Edvin

ZLOVSZKI Bence

PAVLÓ Ádám

ZLOVSZKI Bence

HERGOTT Edvin

PAVLÓ Ádám

ZLOVSZKI Bence

PAVLÓ Ádám

HERGOTT Edvin

Név

HALÁSZ Tamás

BOJTOS Csongor

POKORNI Olivér

HALÁSZ Tamás

POKORNI Olivér

BOJTOS Csongor

POKORNI Olivér

HALÁSZ Tamás

BOJTOS Csongor
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 csapat)
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RG név

1 VERESEGYHÁZ
    NAGY Nándor
    SINKA Gáspár
    SZAJKOVITS Ádám
    VARGA-LABÓCZKI Vazul

2 SZVSZSE
    CSUTA András
    JANKY Bendegúz
    NÁDI Zsombor
    VIGH Balázs

3 OMS-TATA
    HERCZEG Martin Bence
    MOLNÁR Dániel
    SASS Ádám László

4 PTE-PEAC
    FARKAS Bulcsú
    PUSKÁS Péter János
    REUTER Ákos

5 SZOLNOKI SPORTISKOLA
    BOJTOS Csongor
    HALÁSZ Tamás
    HORVÁTH Szabolcs
    POKORNI Olivér

6 AVA
    HERGOTT Edvin
    PAVLÓ Ádám
    ZLOVSZKI Bence
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